
BEZ OKRAJŮ
BEZ KOMPROMISŮ 

BEZ PROBLÉMŮ

←

Úklid je mnohem snadnější díky hladké 
míse bez skulin a záhybů. Rimfree 
toalety bez splachovacího kruhu nabízí 
spolehlivé spláchnutí a bezkonkurenční 
čistotu a hygienu. 

Geberit představuje zcela novou, patentovanou splachovací 
technologii Geberit Rimfree, která dovádí k dokonalosti 
současný trend směřující k toaletám bez splachovacího kruhu. 
Proud vody je zde promyšleně řízen až těsně po svoje vyústění 
do WC mísy. Vodicí splachovací dráhy nasměrují proud vody 
po obou stranách přesně tam, kde je to potřeba. Rimfree 
toaleta nemá žádné okraje, a přesto dokáže i s malým množstvím 
vody opláchnout celý vnitřní povrch WC mísy. Nejlepší na tom je, 
že k čištění toalety již nebudete potřebovat žádné speciální 
pomůcky ani chemikálie.  

DOKONALE ČISTÉ
BEZ CHEMIE

Geberit spol. s.r.o.
Sokolovská 2408/222
190 00 Praha

T +420 284 689 670

www.geberit.cz
www.kolo-geberit.cz

C
Z

/0
1

.1
8

 ©
 b

y 
G

eb
er

it 
sp

o
l. 

s.
r.o

.

GEBERIT RIMFREE

GENIÁLNÍ
ČISTOTA

2018_Flyer_Geberit_Rimfree_CZ.indd   12018_Flyer_Geberit_Rimfree_CZ.indd   1 14.2.2018   16:14:5214.2.2018   16:14:52



Už žádné štěrbiny nebo obtížně přístupná místa, kde se mohou 
usazovat nečistoty a množit bakterie, které způsobují nepříjemný 
zápach. Toalety Geberit Rimfree vnášejí do koupelny čistotu
a svěžest.

Ladný design keramické WC mísy bez splachovacího okraje se 
stane ozdobou vaší koupelny. A protože WC mísy Rimfree jsou 
součástí všech koupelnových řad Geberit, určitě se vám snadno 
podaří najít ten správný model pro vaši vysněnou koupelnu.

↑

Běžné WC mísy potřebují ke splachování okraj, 
který je ale prakticky nemožné pořádně vyčistit.
V tomto obtížně přístupném místě se hromadí 
špína a usazeniny, které jsou příčinou nepříjemného 
zápachu.

↑

Technologie Geberit Rimfree výrazně 
zjednodušuje úklid. Už nebudete potřebovat
žádné drahé a škodlivé čisticí prostředky. 
Hladká glazura WC mísy je esteticky 
a hygienicky dokonalá.

Čistota a hygiena jsou pro mě důležité, a proto musí být moje kou-
pelna bez poskvrnky. Zároveň ale nechci ztrácet příliš mnoho času 
úklidem. Vyřešila jsem to tak, že jsem si pořídila WC mísu, která 
nemá žádné štěrbiny a obtížně přístupná místa. Moje koupelna 
je teď skutečně čistá, protože Rimfree toaleta nemá žádný spla-
chovací kruh, pod kterým by se mohla hromadit špína. Její hladký 
vnitřní povrch je čistý už po prvním otření. Jak to často v životě 
bývá, méně je někdy více. Aneb to, co není, nemůže působit žádné 
problémy!

Všechny WC mísy mají hluboké splachování, 
barva glazury alpská bílá (000). 
WC sedátko je potřeba objednat samostatně.

MODELY TOALET RIMFREE®

3L
6L4,5L

4,5L

Renova Nr. 1 Premium
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 203070, délka 53 cm

iCon
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 204060, délka 53 cm

citterio
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 203570, délka 56 cm

4,5L

iCon xs
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 204070, délka 49 cm

myDay
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 201460, délka 54 cm

Renova Nr. 1
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree® 
č. 208570, délka 70 cm

Renova Nr. 1
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree® 
č. 203050, délka 54 cm

Ego by Antonio Citterio
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. K13122, délka 57 cm

Renova Nr. 1 Plan
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree® 
č. 202170, délka 54 cm

Modo
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. L33120, délka 54 cm

Traffi  c
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. L93120, délka 54 cm

Life!
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. M23120, délka 54 cm

Style
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. L23120, délka 51 cm

Nova Pro Bez Bariér
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. M33520, délka 70 cm

Ego by Antonio Citterio
Stojící WC 
KOLO Rimfree® 
č. K13020

Nova Pro
Závěsné WC 
KOLO Rimfree®, pravoúhlé
č. M33123, délka 53 cm

Nova Pro
WC kombi KOLO Rimfree®, 
3/6 l, odpad vodorovný 
č. M33220
+
Nádrž keramická, 
oválná, č. M34010

Style
WC kombi KOLO Rimfree®, 
3/6 l, odpad univerzální 
č. L29020

Nova Pro
Závěsné WC 
KOLO Rimfree®, oválné
č. M33120, délka 53 cm

3L
6L

3L
6L

4,5L4,5L

4,5L

Xeno2

Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 207050, délka 54 cm

6 L

6 L

3L
6L

GEBERIT RIMFREE®
WC BEZ SPLACHOVACÍHO 
KRUHU

2018_Flyer_Geberit_Rimfree_CZ.indd   22018_Flyer_Geberit_Rimfree_CZ.indd   2 14.2.2018   16:14:5314.2.2018   16:14:53



BEZ OKRAJŮ
BEZ KOMPROMISŮ 

BEZ PROBLÉMŮ

←

Úklid je mnohem snadnější díky hladké 
míse bez skulin a záhybů. Rimfree 
toalety bez splachovacího kruhu nabízí 
spolehlivé spláchnutí a bezkonkurenční 
čistotu a hygienu. 

Geberit představuje zcela novou, patentovanou splachovací 
technologii Geberit Rimfree, která dovádí k dokonalosti 
současný trend směřující k toaletám bez splachovacího kruhu. 
Proud vody je zde promyšleně řízen až těsně po svoje vyústění 
do WC mísy. Vodicí splachovací dráhy nasměrují proud vody 
po obou stranách přesně tam, kde je to potřeba. Rimfree 
toaleta nemá žádné okraje, a přesto dokáže i s malým množstvím 
vody opláchnout celý vnitřní povrch WC mísy. Nejlepší na tom je, 
že k čištění toalety již nebudete potřebovat žádné speciální 
pomůcky ani chemikálie.  

DOKONALE ČISTÉ
BEZ CHEMIE

Geberit spol. s.r.o.
Sokolovská 2408/222
190 00 Praha

T +420 284 689 670

www.geberit.cz
www.kolo-geberit.cz

C
Z

/0
1

.1
8

 ©
 b

y 
G

eb
er

it 
sp

o
l. 

s.
r.o

.

GEBERIT RIMFREE

GENIÁLNÍ
ČISTOTA

2018_Flyer_Geberit_Rimfree_CZ.indd   12018_Flyer_Geberit_Rimfree_CZ.indd   1 14.2.2018   16:14:5214.2.2018   16:14:52



Už žádné štěrbiny nebo obtížně přístupná místa, kde se mohou 
usazovat nečistoty a množit bakterie, které způsobují nepříjemný 
zápach. Toalety Geberit Rimfree vnášejí do koupelny čistotu
a svěžest.

Ladný design keramické WC mísy bez splachovacího okraje se 
stane ozdobou vaší koupelny. A protože WC mísy Rimfree jsou 
součástí všech koupelnových řad Geberit, určitě se vám snadno 
podaří najít ten správný model pro vaši vysněnou koupelnu.

↑

Běžné WC mísy potřebují ke splachování okraj, 
který je ale prakticky nemožné pořádně vyčistit.
V tomto obtížně přístupném místě se hromadí 
špína a usazeniny, které jsou příčinou nepříjemného 
zápachu.

↑

Technologie Geberit Rimfree výrazně 
zjednodušuje úklid. Už nebudete potřebovat
žádné drahé a škodlivé čisticí prostředky. 
Hladká glazura WC mísy je esteticky 
a hygienicky dokonalá.

Čistota a hygiena jsou pro mě důležité, a proto musí být moje kou-
pelna bez poskvrnky. Zároveň ale nechci ztrácet příliš mnoho času 
úklidem. Vyřešila jsem to tak, že jsem si pořídila WC mísu, která 
nemá žádné štěrbiny a obtížně přístupná místa. Moje koupelna 
je teď skutečně čistá, protože Rimfree toaleta nemá žádný spla-
chovací kruh, pod kterým by se mohla hromadit špína. Její hladký 
vnitřní povrch je čistý už po prvním otření. Jak to často v životě 
bývá, méně je někdy více. Aneb to, co není, nemůže působit žádné 
problémy!

Všechny WC mísy mají hluboké splachování, 
barva glazury alpská bílá (000). 
WC sedátko je potřeba objednat samostatně.

MODELY TOALET RIMFREE®

3L
6L4,5L

4,5L

Renova Nr. 1 Premium
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 203070, délka 53 cm

iCon
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 204060, délka 53 cm

citterio
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 203570, délka 56 cm

4,5L

iCon xs
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 204070, délka 49 cm

myDay
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 201460, délka 54 cm

Renova Nr. 1
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree® 
č. 208570, délka 70 cm

Renova Nr. 1
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree® 
č. 203050, délka 54 cm

Ego by Antonio Citterio
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. K13122, délka 57 cm

Renova Nr. 1 Plan
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree® 
č. 202170, délka 54 cm

Modo
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. L33120, délka 54 cm

Traffi  c
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. L93120, délka 54 cm

Life!
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. M23120, délka 54 cm

Style
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. L23120, délka 51 cm

Nova Pro Bez Bariér
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. M33520, délka 70 cm

Ego by Antonio Citterio
Stojící WC 
KOLO Rimfree® 
č. K13020

Nova Pro
Závěsné WC 
KOLO Rimfree®, pravoúhlé
č. M33123, délka 53 cm

Nova Pro
WC kombi KOLO Rimfree®, 
3/6 l, odpad vodorovný 
č. M33220
+
Nádrž keramická, 
oválná, č. M34010

Style
WC kombi KOLO Rimfree®, 
3/6 l, odpad univerzální 
č. L29020

Nova Pro
Závěsné WC 
KOLO Rimfree®, oválné
č. M33120, délka 53 cm

3L
6L

3L
6L

4,5L4,5L

4,5L

Xeno2

Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 207050, délka 54 cm

6 L

6 L

3L
6L

GEBERIT RIMFREE®
WC BEZ SPLACHOVACÍHO 
KRUHU

2018_Flyer_Geberit_Rimfree_CZ.indd   22018_Flyer_Geberit_Rimfree_CZ.indd   2 14.2.2018   16:14:5314.2.2018   16:14:53



Už žádné štěrbiny nebo obtížně přístupná místa, kde se mohou 
usazovat nečistoty a množit bakterie, které způsobují nepříjemný 
zápach. Toalety Geberit Rimfree vnášejí do koupelny čistotu
a svěžest.

Ladný design keramické WC mísy bez splachovacího okraje se 
stane ozdobou vaší koupelny. A protože WC mísy Rimfree jsou 
součástí všech koupelnových řad Geberit, určitě se vám snadno 
podaří najít ten správný model pro vaši vysněnou koupelnu.

↑

Běžné WC mísy potřebují ke splachování okraj, 
který je ale prakticky nemožné pořádně vyčistit.
V tomto obtížně přístupném místě se hromadí 
špína a usazeniny, které jsou příčinou nepříjemného 
zápachu.

↑

Technologie Geberit Rimfree výrazně 
zjednodušuje úklid. Už nebudete potřebovat
žádné drahé a škodlivé čisticí prostředky. 
Hladká glazura WC mísy je esteticky 
a hygienicky dokonalá.

Čistota a hygiena jsou pro mě důležité, a proto musí být moje kou-
pelna bez poskvrnky. Zároveň ale nechci ztrácet příliš mnoho času 
úklidem. Vyřešila jsem to tak, že jsem si pořídila WC mísu, která 
nemá žádné štěrbiny a obtížně přístupná místa. Moje koupelna 
je teď skutečně čistá, protože Rimfree toaleta nemá žádný spla-
chovací kruh, pod kterým by se mohla hromadit špína. Její hladký 
vnitřní povrch je čistý už po prvním otření. Jak to často v životě 
bývá, méně je někdy více. Aneb to, co není, nemůže působit žádné 
problémy!

Všechny WC mísy mají hluboké splachování, 
barva glazury alpská bílá (000). 
WC sedátko je potřeba objednat samostatně.

MODELY TOALET RIMFREE®

3L
6L4,5L

4,5L

Renova Nr. 1 Premium
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 203070, délka 53 cm

iCon
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 204060, délka 53 cm

citterio
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 203570, délka 56 cm

4,5L

iCon xs
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 204070, délka 49 cm

myDay
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 201460, délka 54 cm

Renova Nr. 1
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree® 
č. 208570, délka 70 cm

Renova Nr. 1
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree® 
č. 203050, délka 54 cm

Ego by Antonio Citterio
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. K13122, délka 57 cm

Renova Nr. 1 Plan
Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree® 
č. 202170, délka 54 cm

Modo
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. L33120, délka 54 cm

Traffi  c
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. L93120, délka 54 cm

Life!
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. M23120, délka 54 cm

Style
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. L23120, délka 51 cm

Nova Pro Bez Bariér
Závěsné WC 
KOLO Rimfree® 
č. M33520, délka 70 cm

Ego by Antonio Citterio
Stojící WC 
KOLO Rimfree® 
č. K13020

Nova Pro
Závěsné WC 
KOLO Rimfree®, pravoúhlé
č. M33123, délka 53 cm

Nova Pro
WC kombi KOLO Rimfree®, 
3/6 l, odpad vodorovný 
č. M33220
+
Nádrž keramická, 
oválná, č. M34010

Style
WC kombi KOLO Rimfree®, 
3/6 l, odpad univerzální 
č. L29020

Nova Pro
Závěsné WC 
KOLO Rimfree®, oválné
č. M33120, délka 53 cm

3L
6L

3L
6L

4,5L4,5L

4,5L

Xeno2

Závěsné WC 
KERAMAG Rimfree®
č. 207050, délka 54 cm

6 L

6 L

3L
6L

GEBERIT RIMFREE®
WC BEZ SPLACHOVACÍHO 
KRUHU

2018_Flyer_Geberit_Rimfree_CZ.indd   22018_Flyer_Geberit_Rimfree_CZ.indd   2 14.2.2018   16:14:5314.2.2018   16:14:53



BEZ OKRAJŮ
BEZ KOMPROMISŮ 

BEZ PROBLÉMŮ

←

Úklid je mnohem snadnější díky hladké 
míse bez skulin a záhybů. Rimfree 
toalety bez splachovacího kruhu nabízí 
spolehlivé spláchnutí a bezkonkurenční 
čistotu a hygienu. 

Geberit představuje zcela novou, patentovanou splachovací 
technologii Geberit Rimfree, která dovádí k dokonalosti 
současný trend směřující k toaletám bez splachovacího kruhu. 
Proud vody je zde promyšleně řízen až těsně po svoje vyústění 
do WC mísy. Vodicí splachovací dráhy nasměrují proud vody 
po obou stranách přesně tam, kde je to potřeba. Rimfree 
toaleta nemá žádné okraje, a přesto dokáže i s malým množstvím 
vody opláchnout celý vnitřní povrch WC mísy. Nejlepší na tom je, 
že k čištění toalety již nebudete potřebovat žádné speciální 
pomůcky ani chemikálie.  

DOKONALE ČISTÉ
BEZ CHEMIE

Geberit spol. s.r.o.
Sokolovská 2408/222
190 00 Praha

T +420 284 689 670

www.geberit.cz
www.kolo-geberit.cz

C
Z

/0
1

.1
8

 ©
 b

y 
G

eb
er

it 
sp

o
l. 

s.
r.o

.

GEBERIT RIMFREE

GENIÁLNÍ
ČISTOTA

2018_Flyer_Geberit_Rimfree_CZ.indd   12018_Flyer_Geberit_Rimfree_CZ.indd   1 14.2.2018   16:14:5214.2.2018   16:14:52


